
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.03.26.001

Aos dezessete dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIA
NILZA SAMPAIO DO VALE,  HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico nº 2024.03.26.001, referente ao Processo Administrativo
nº 00007.20240311/0002-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 97.341.028/0001-24 - ELZA FACUNDO ROCHA

1 - LOTE ÚNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 URNA FUNERÁRIA 
ADULTA

URMINAS 80.0 UND 1.234,33 938,70 75.096,00

2 URNA FUNERÁRIA 
INFANTIL I

URMINAS 5.0 UND 1.168,65 888,75 4.443,75

3 URNA FUNERÁRIA 
INFANTIL II

URMINAS 10.0 UND 1.132,67 861,39 8.613,90

4 URNA FUNERÁRIA 
INFANTIL III

URMINAS 20.0 UND 860,33 654,28 13.085,60

5 URNA FUNERÁRIA 
RECÉM NASCIDO

URMINAS 35.0 UND 928,00 705,74 24.700,90

6
URNA FUNERÁRIA 
ADULTA TAMANHO 
ESPECIAL

URMINAS 10.0 UND 2.203,67 1.675,89 16.758,90

7 KIT ORNAMENTAÇÃO PRÓPRIA 160.0 UND 819,90 623,53 99.764,80

8 KITS
SÃO

FRANCISCO
100.0 UND 58,38 44,39 4.439,00

9 MORTALHA SÓ TEXTIL 100.0 UND 185,00 140,69 14.069,00

10 MORTALHA SÓ TEXTIL 60.0 UND 123,22 93,70 5.622,00

11 TRANSLADO PRÓPRIA 50000.0 KM 4,90 3,72 186.000,00

12 COROA DE FLORES RENASCER 160.0 UND 370,00 281,45 45.032,00

Total do lote....................R$ 497.625,85

Homologado para ELZA FACUNDO ROCHA inscrita no CNPJ/MF Nº 97.341.028/0001-24, pelo melhor valor de
R$ 497.625,85 (quatrocentos e noventa e sete mil, seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos), em
17/04/2024.



assinado eletronicamente
MARIA NILZA SAMPAIO DO VALE

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


